
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r. 

Poz. 23 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Nauki do spraw studenckich 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Nauki do spraw studenckich, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Nauki. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) opracowywanie opinii dotyczących rozwiązań systemowych w zakresie spraw studenckich oraz 

rekomendacji w zakresie tych rozwiązań;  

2) reprezentowanie Ministra Nauki podczas wydarzeń z udziałem środowiska studenckiego. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik: 

1) podlega bezpośrednio Ministrowi Nauki; 

2) współdziała z podsekretarzem stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego, do zakresu czynności 

którego należą sprawy studentów. 

§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Organizacji Uczelni, Kształcenia i Spraw Studenckich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


		2024-03-06T13:43:31+0100




